
 1 

  

Дом здравља „1.октобар“ Пландиште 

Карађорђева бр. 13 

Пландиште 

е-маил: dom.zdravlja@hemo.net 

тел/факс: 013/861-230 

Број: 203/10 

Дана: 26.05.2017. 

  

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15; 

у даљем тексту: ЗЈН), и Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку, број 229/9 

17.05.2017. године,  директор Дома Здравља „1.октобар“ Пландиште,  дана 26.05.2017. године доноси: 

 

О Д Л У К У  

о додели уговора 

  

I Уговор за јавну набавку мале вредности бр.4 – лабораторијски материјал и реагенси додељује се 

понуђачима: 

„LABTEH“, за Партију 1.  

''GROSIS'', за Партију 4. 

„VICOR“, за Партију 2., 5., 6. и 7. 

  

II Ову одлуку у року од три дана објавити на Пoрталу јавних набавки и интернет страници 

наручиоца. 

  

О б р а з л о ж е њ е  

Наручилац је дана 04.05.2017. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке бр.4, за јавну 

набавку мале вредности. 

  

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је 4 понуда. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда 

и о томе сачинила извештај. 

  

У извештају о стручној оцени понуда, бр. 229/9, од 17.05.2017. године, Комисија за јавне набавке је 

констатовала следеће: 

1) Предмет јавне набавке је: Јавна набавка мале вредности – лабораторијски материјал и реагенси. 

2) Процењена вредност јавне набавке износи: 1.789.166,67 динара без обрачунатог ПДВ-а. 

Партија 1. Реагенси и потрошни материјал за АBX Micros 60 – 291.370,00 динара 

Партија 2. Реагенси и потрошни материјал за протромбинско време  - 207.130,00 динара 

Партија 3. Лабораторијска пластика – 46.153,00 динара 

Партија 4. Хемикалије – 77.600,70 динара 

Партија 5. Реагенси, раствори, калибрациони и контролни серуми за биохемијско 

одређивање параметара у серуму – 663.755,00 динара 

Партија 6. Реагенс траке за урин апарат – 56.100,00 динара 

Партија 7. Вакум системи – 447.057,97 динара 

 

 

 

 

3) Укупан број поднетих понуда: 4. 



 2 

 

Основни подаци о понуђачима 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

1. LAYON - 

2. VICOR - 

3. LABTEH - 

4. GROSIS - 

 

4) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и цена: 

Подносилац понуде 
Разлози за одбијање понуде и 

понуђена цена тих понуда 

1. LAYON 

Понуда понуђача Layon, са 

седиштем у Београду, ул. Браће 

Југовића бр. 7, одбијена је из 

разлога што понуђач није 

доставио доказ да испуњава 

Критеријуме за оцену квалитета 

тражене КД и то: сертификате 

ISO 14001:2004 и OHSAS 

18001:2007. Понуђач је доставио 

Понуду за Партију 7.: 

Вредност 469.296,28 без ПДВ-а, 

 

  

Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

       

a) Ранг-листа понуђача: 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1. LABTEH,  
Партија 1.  

Вредност 291.370,00 без ПДВ-a,   

2. GROSIS  
Партија 4. 

Вредност 77.600,70 без ПДВ-а,  

3. VICOR, 

Партија 2. 

Вредност 207.130,00 без ПДВ-а,  

Партија 5. 

Вредност 663.755,00 без ПДВ-а,  

Партија 6. 

Вредност 56.100,00 без ПДВ-а,  

Партија 7. 

Вредност 447.057,97 без ПДВ-а,  

   

За партију 3. Наручилац није добио ниједну понуду. 

 

6) Назив, односно име понуђача чија је понуда изабрана као најповољнија: 



 3 

Комисија, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о јавној набавци додели понуђачима: 

„LABTEH“, за Партију 1.  

''GROSIS'', за Партију 4. 

„VICOR“, за Партију 2., 5., 6. и 7. 

  

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на основу 

законског овлашћења донело одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци додељује 

понуђачима: 

„LABTEH“, за Партију 1.  

''GROSIS'', за Партију 4. 

„VICOR“, за Партију 2., 5., 6. и 7. 

  

   

ПРАВНА ПОУКА:  

Против ове одлуке понуђач може поднети Наручиоцу захтев за заштиту права у року од пет дана од 

дана објављивања исте на порталу јавних набавки. 

Захтев за заштиту права подноси се Наручиоцу а копија се истовремено доставља Републичкој 

комисији за заштиту права. 

  

 

                      директор, 

        _______________________ 

                др. Драго Божић 


